муниципа;rьное общеобразовательное )чреждение'
<Срелняя общеобразовательная школа Ns 3)

(МОУ <СОШNэ3>)

прикАз

от 07 августа 202З r. N9 84- €з о7

о назначенип ответствеIIного за органи3ацпю профилактической работы по

преДУпре2iцениюДетскогоДорожно.ТранспортноготраВматПзма

в целях формировtlния навыков, связанньrх с безопасЕым поведением на улицtlJ( и

дорогах, адrrптации воспитанников к цанспортной среде в Mecт€lx постояЕIIого жительства,

практического обуrения основапл безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию профилактической работы по

предупреЖдениЮ детскогО дорожно-ТранспортНого травматизма на 202312024 уT ебный

год уштеjIя начальньD( кJIассов Силантьеву Наталью Владимировну.

2. ответственному за профилактическую работу по предуflреждению детского дорожно-

трulнспортного трtlвматизма вменить в обязанность :

2.1.Разработку И внедрение плаЕа по профилактике дорожного движения,

2.2.KoHTpoJb за проведением мероприятий по ПДД на каждой возрастной группе,

3. КонтроJIь за испоJIнением прикzва оставJIяю за собой.

И.о..Щиректора Н.М.Маркова

С приказом озЕакомлена:

0Y . Dl. lз
(дата)

Н.В. Силантьева